
Rada městské části B R N O - Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č. j. Vlil. Z19 -/ý-Z2500

Vlil. /19. zasedání Zastupitelstva městské části Brno -  Líšeň 
konané dne 17. prosince 2020

Název:

Rozpočtová opatření č.21/2020 a č.22/2020

Obsah:

• Důvodová zpráva
• Rozpočtová opatření č. 21/2020 a č.22/2020
• Rozpočtová opatření MMB č.446/2020/a, č.474/2020/a, č.478/2020/a, č.485/2020/a, 

č.500/2020/a, č.511/2020/a

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno -  Líšeň bere na vědomí
- rozpočtové opatření č.21/2020, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 

příjmy a výdaje o 153.918,46 Kč dle přílohy.
- rozpočtové opatření č.22/2020, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 

příjmy o 4 668 870,78 Kč, výdaje se zvyšují o 467 922,78 Kč a financování se 
snižuje o 4 200 948,00 Kč dle přílohy.

Stanoviska dotčených orgánů:

• Finanční výbor projedná rozpočtová opatření č.21/2020 a č.22/2020 na svém zasedání dne 14. 12. 2020 a 
jeho stanovisko bude sděleno ústně na zasedání ZMČ.

• Rada městské části Brno-Líšeň schválila rozpočtové opatření č.21/2020, kterým se v upraveném rozpočtu 
zvyšují příjmy a výdaje o 153 918,46 Kč dle přílohy na své 46. schůzi dne 18. 11. 2020.

• Rada městské části Brno-Líšeň schválila rozpočtové opatření č.22/2020, kterým se v upraveném rozpočtu 
zvyšují příjmy o 4 668 870,78 Kč, výdaje se zvyšují o 467 922,78 Kč a financování o 4 200 948,00 Kč dle 
přílohy na své 47. schůzi dne 2. 12. 2020.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní stavební

í  L /

Zpracoval:
Odbor rozpočtu a financí 
Dalibor Hakl

Předkládá:
za RMČ uvolněný funkcionář: 
Starosta: Mgr. Břetislav Štefan

Z19 ro21-2220



Důvodová zpráva:

Rozpočtové opatření č.21/2020 zahrnuje v příjmech navýšení § 6330 položky 4137 

o 141 918,46 Kč, jedná se o neinvestiční transfer na projekt „Prevence ztráty bydlení 
ve městě Brně“. Na financování projektu se podílí MPSV ČR, Fond kofinancování projektů a 

Statutární město Brno na základě rozpočtových opatření MMB. Výše uvedené finanční 

prostředky se zapojují na výdajové straně rozpočtu na § 4349 v položkách 5011, 5031 a 

5032 pod konkrétními účelovými znaky. Z této dotace budou hrazeny mzdové prostředky pro 

pracovnici ÚMČ Brno-Líšeň vykonávající na 0,6 úvazku agendu dluhového referenta. Dále 

na základě rozpočtového opatření MMB č.446/2020/a se v příjmech zapojují finanční 

prostředky v § 6330 položka 4137 ve výši 28 tis. Kč na pokrytí nižších příjmů v souvislosti 

s prominutím místního poplatku z pobytu, tyto prostředky budou použity na snížení příjmové 

položky 1342 poplatek z pobytu. Tato položka je dále snížena o 408 tis. Kč a finanční 

prostředky jsou přesunuty na položku 1349, jedná se o platby místního poplatku z let 

minulých, které jsou zařazovány právě na tuto položku. V neposlední řadě se zapojuje 

částka 12 tis. Kč na položku 2141 v § 6310 příjmy z úroků a tyto prostředky budou 

na výdajové straně rozpočtu použity na pokrytí výdajů na povinné zákonné pojištění 

za zaměstnance v § 6171 položka 5038.

Na výdajové straně rozpočtu se v § 6171 navýšila položka 5162 o 40 tis. Kč z důvodu 

zprovoznění sim karet k tabletům, které budou opět použity na online výuku pro žáky 

základních škol z rodin, které nemají k dispozici dostatečné technické vybavení. Toto 

navýšení bylo vykryto z rezervy na školství v § 3113 položka 5909.
Dále v § 6171 došlo k rozdělení rozpočtovaných položek podle skutečnosti k akci „Hlasovací 

zařízení zastupitelstvo“ na základě nabídky dodaných komponentů od vybraného 

dodavatele. Celková částka za tuto akci činí 476 619,00 Kč. V upraveném rozpočtu byly 

vyčleněny finanční prostředky ve výši 230 tis. Kč, vzniklé navýšení bylo vykryto jednak 

z nerealizované investiční akce „Radnice sál -  vzduchotechnika + klimatizace“, která se 

bude v příštím roce realizovat jako oprava a zbylá část bude využita již ze stávajících 
provozních položek rozpočtu určených na budovu Radnice.

Rozpočtové opatření č.22/2020 zahrnuje v příjmech v položkách 4116 a 4216 neinvestiční 

a investiční transfer MMR pod účelovými znaky 107117015, 107517016, 107117968 a 

107517969 převod finančních prostředků na městskou část v celkové výši 4 461 765,78 Kč 
na realizovaný projekt „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská a Škola bez překážek 

na ZŠ Masarova“ na základě rozpočtového opatření MMB č.478/2020/a ze dne 11. 11. 2020. 

Tento transfer byl částečně zapojen na výdajové straně rozpočtu pod § 3113 položkou 5169 

a zbylou částí bylo sníženo financování rozpočtu v položce 8115.

Z19 ro21-2220



Dále na příjmové straně rozpočtu se zapojuje neinvestiční transfer v položce 4111 

pod účelovým znakem 98018 ve výši 7 105 Kč na financování výdajů souvisejících 

s došetřováním TEA budov na základě rozpočtového opatření MMB č.500/2020/a ze dne 

18. 11. 2020. Finanční prostředky byly na výdajové straně rozpočtu zapojeny v § 6171 

položce 5021 a budou vyplaceny pracovnici úřadu, která došetřování prováděla.

V neposlední řadě se v příjmech zapojují na položce 4222 pod účelovým znakem 323 

finanční prostředky ve výši 200 000 Kč na základě rozpočtového opatření MMB č.511/2020/a 

ze dne 18. 11. 2020. Jedná se o investiční transfer z Jihomoravského kraje na realizaci 

investiční akce „Rekonstrukce elektroinstalace na ZUŠ Ant. Doležala“. Na výdajové straně 

rozpočtu byl tento transfer zapojen v § 3613 položka 6121. V rozpočtu 2020 je na tuto akci 

z prostředků městské části schválena částka ve výši 1 250 000 Kč a v současné době 

probíhá výběrové řízení.

Na výdajové straně rozpočtu se dále přesunuly finanční prostředky v § 3141 ve výši 

165 000 Kč z neinvestičního příspěvku na investiční příspěvek pro ŠJ Masarova, který bude 

použit na pořízení plynového varného kotle.

Z19 ro21-2220



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Rozpočtové opatření 
č.21/2020

Odbor rozpočtu a financí provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2020 
toto rozpočtové opatření :

Položka Změna v Kč
PŘÍJMY 153 918,46
VÝDAJE 153 918,46
SALDO (rozdíl) 0
FINANCOVANÍ 0

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování
b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

Projednáno : Datum :

a) Finanční výbor :
14. 12. 2020

b) Rada městské části :
č.46 18. 11.2020

c) Zastupitelstvo městské části: 
č.19 17. 12. 2020

Vypracoval: 
Datum

Dalibor Hakl 
13. 11.2020

Ro2021
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

A. PŘÍJMY
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.21/2020
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M 153 918,46

0000 -28 000
1342 Poplatek z pobytu 524 000 -436 000
1349 Zrušené místní poplatky 238 000 408 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000
2141 Příjem z úroků 430 000 12 000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 169 918,46
4137 5387 Převody mezi statutárními městy a jejich MČ 117 272,74 141 918,46
4137 59 Převody mezi statutárními městy a jejich MO a MČ 0 28 000

B. VÝDAJE
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.21/2020
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M 153 918,46

3113 Základní školy -40 000
5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 254 000 -40 000

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 141 918,46
5011 104100000

5387 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 484 5 979,07

5011 104113013
5387 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 8 754 10 535,63

5011 104513013
5387 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 74 409 89 552,90

5031 104100000
5387 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 1 112 1 482,81

5031 104113013
5387 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 2 171 2 612,84

5031 104513013
5387 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 18 454 22 209,12

5032 104100000
5387 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 404 538,12

5032 104113013
5387 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 788 948,21

5032 104513013
5387 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 697 8 059,76

6171 Činnost místní správy 52 000
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 90 000 12 000
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 450 000 34 000
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 215 000 40 000
5169 Nákup ostatních služeb 3 594 000 -35 000
5172 Programové vybavení 50 000 72 000
6119 Hlasovací zařízení zastupitelstvo 0 103 000
6121 Radnice sál - vzduchotechnika + klimatizace 200 000 -200 000
6122 Hlasovací zařízení zastupitelstvo 230 000 26 000

C. FINANCOVÁNÍ UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.21/2020
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M 0

Třída 8 Financování 0
I I

Ro2021
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Rozpočtové opatření 
č.22/2020

Odbor rozpočtu a financí provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2020 
toto rozpočtové opatření :

Položka Změna v Kč
PŘÍJMY 4 668 870,78
VÝDAJE 467 922,78
SALDO (rozdíl) 4 200 948,00
FINANCOVANÍ -4 200 948,00

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování
b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

Projednáno : Datum :

a) Finanční výbor :
14. 12. 2020

b) Rada městské části :
č.47 2. 12. 2020

c) Zastupitelstvo městské části: 
č.19 17. 12. 2020

Vypracoval : 
Datum

Dalibor Hakl 
24. 11.2020

Ro2022
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

A. PŘÍJMY
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.22/2020
Paragraf Položka úz

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M 4 668 870,78

0000 4 668 870,78
4111 98018 Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 0 7 105,00
4116 107117015 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0 70 680,88
4116 107517016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0 1 201 574,90
4216 107117968 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0 177 195,00
4216 107517969 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0 3 012 315,00
4222 323 Investiční přijaté transfery od krajů 0 200 000,00

B. VÝDAJE
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.22/2020
Paragraf Položka úz

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M 467 922,78

3113 Základní školy 260 817,78
5169 107117015 ZŠ Novolíšeňská - zvýšení kvality vzdělávání a ZŠ Masarova -

škola bez překážek 0 14 489,88

5169 107517016 ZŠ Novolíšeňská - zvýšení kvality vzdělávání a ZŠ Masarova - 
škola bez překážek 0 246 327,90

3141 Školní stravování 0,00
5331 ŠJ Masarova - neinvestiční příspěvek 700 000 -165 000,00
6351 ŠJ Masarova - investiční příspěvek(plynový varný kotel) 0 165 000,00

3613 Nebytové hospodářství 200 000,00
6121 323 Rekonstrukce elektroinstalace Trnkova 81, Brno - ZUŠ 0 200 000,00

6171 Činnost místní správy 7 105,00
5021 98018 Ostatní osobní výdaje 0 7 105,00

C. FINANCOVÁNÍ
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v Kč

č.22/2020
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v Kč
C E L K E M -4 200 948,00

Třída 8 Financování -4 200 948,00
8115 107117015 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 -56 191,00
8115 107517016 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 -955 247,00
8115 107117968 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 -177 195,00
8115 107517969 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 -3 012 315,00

Ro2022
Vypracoval:
Dalibor Hakl



MČ Brno - dle přílohy

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 446 /2 0 2 0 /a dne: 2.11.2020

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6330 4137 59 Neinvestiční přijaté transfery od města (ORF) dle přílohy
134x Místní poplatky - dle přílohy

Výdaje:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních transferů z rozpočtu města Brna městským částem statutárního města 
Brna ve výši 3 957 tis. Kč z důvodů pokrytí nižších příjmů městských částí v roce 2020 v 
souvislosti s prominutím místního poplatku z pobytu.

Schváleno: ZMB Z8/20. ze dne: 20. října 2020, bod č. 19

ÚZ 59 je závazný pro veškerou evidenci!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255 1/2



PŘÍLOHA k RO č. 446

Pokrytí nižších příjmů městských částí v roce 2020 v souvislosti s prominutím místního poplatku z pobytu

ÚZ ORG MČ Účel transferu UR (v Kč)
59 MČ Brno-střed 1 249 000,00
59 MČ Brno-Žabovřesky 137 000,00
59 MČ Brno-Královo Pole 205 000,00
59 MČ Brno-Židenice 384 000,00
59 MČ Brno-jih 525 000,00
59 MČ Brno-Bohunice 16 000,00
59 MČ Brno-Starý Lískovec 18 000,00
59 MČ Brno-Kohoutovice 27 000,00
59 MČ Brno-Jundrov 27 000,00
59 MČ Brno-Bystrc 852 000,00
59 MČ Brno-Kníničky 152 000,00
59 MČ Brno-Komín 62 000,00
59 MČ Brno-Medlánky 13 000,00
59 MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 21 000,00
59 MČ Brno-Vinohrady 33 000,00
59 MČ Brno-Líšeň 28 000,00
59 MČ Brno-Slatina 122 000,00
59 MČ Brno-Chrlice 15 000,00
59 MČ Brno-Bosonohy 1 000,00
59 MČ Brno-Žebětín 58 000,00
59 MČ Brno-lvanovice 12 000,00

MČ celkem: 3 957 000,00

ÚZ 59 je závazný pro veškerou evidenci!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255 2/2



MČ Brno - dle přílohy

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 474 /  2020/a dne: 11.11.2020

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6330 4137 5387
Neinvestiční přijaté transfery od města - Prevence ztráty 
bydlení ve městě Brně dle přílohy

6330 4137 5387
Neinvestiční přijaté transfery od města - Prevence ztráty 
bydlení ve městě Brně dle přílohy

Výdaje:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4349 5xxx 104113013 5387 Běžné výdaje - Prevence ztráty bydlení ve městě Brně dle přílohy
4349 5xxx 104513013 5387 Běžné výdaje - Prevence ztráty bydlení ve městě Brně dle přílohy

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (šestá platba) na projekt 
„Prevence ztráty bydlení ve městě Brně".

Schváleno: RMB R8/115. ze dne: 11.11.2020, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování s rozpočtem města!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255 1/2



PŘÍLOHA K RO č. 474

Neinvestiční transfer na realizaci projektu Prevence ztráty bydlení ve městě Brně

MČ ÚZ
(výdaje)

Účel transferu Úprava rozpočtu 
(v Kč)

MČ Brno-střed 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 41 934,52
MČ Brno-střed 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 356 443,40
MČ Brno-sever 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 45 140,74
MČ Brno-sever 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 383 696,29
MČ Brno-Starý Lískovec 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 4 759,40
MČ Brno-Starý Lískovec 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 40 454,90
MČ Brno-Nový Lískovec 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 4131,00
MČ Brno-Nový Lískovec 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 35 113,47
MČ Brno-Vinohrady 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 3 747,21
MČ Brno-Vinohrady 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 31 851,24
MČ Brno-Líšeň 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 14 096,68
MČ Brno-Líšeň 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 119 821,78
MČ Brno-Jundrov 104113013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 2 375,37
MČ Brno-Jundrov 104513013 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 20 190,68
MČ celkem: 1 103 756,68

2/2Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování



MČ Brno-Líšeň

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 478 /  2020/a dne: 11.11.2020

Odbor rozpočtu a financování MM B provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4116 107117015 Neinvestiční transfery z MMR ČR 70 680,88
4116 107517016 Neinvestiční transfery z MMR ČR 1201  574,90
4216 107117968 Neinvestiční transfery z MMR ČR 177 195,00
4216 107517969 Neinvestiční transfery z MMR ČR 3 012 315,00

Výdaje, financování:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

51(9
8 1 6 ' 107117015 'TfMOVí?

Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská, Škola bez 
překážek 76-6-80788

Š W
107517016

JW . 327,90
9 >5 277.00

Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská, Škola bez 
překážek 1-201'"5'74“9’Ó

g n r 107117968
Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská, Škola bez 
překážek 177 195,00

107517969
Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská, Škola bez 
překážek 3 012 315,00

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj pro městskou část Brno- 
Líšeň na projekt „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská, Škola bez překážek" - převod 
transferu na městskou část.

Schváleno: RMB R8/115. ze dne: 11.11.2020, bod č. 5

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování se státním  rozpočtem !

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 485 /2 0 2 0 /a  dne: 13.11.2020

MČ Brno - dle přílohy

Příjmy:
Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6330 4137 5387
Neinvestiční přijaté transfery od města (OIEF) na 
projekt Prevence ztráty bydlení ve městě Brně dle přílohy

Výdaje:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5xxx 104100000 5387 Prevence ztráty bydlení ve městě Brně dle přílohy

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí podílu ve výši 5 % z uskutečňovaných výdajů městským částem zapojeným do
projektu "Prevence ztráty bydlení ve městě Brně" - Fond kofinancování projektů.

Schváleno: ZMB Z8/21. ze dne: 10. listopadu 2020, bod č. 74

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování s rozpočtem  města - OIEF!

PŘÍLOHA K RO č. 485

Neinvestiční transfer na projekt Prevence ztráty bydlení ve městě Brně

ÚZ ORG MČ Účel transferu
Úprava rozpočtu 

(v Kč)
104100000 5387 MČ Brno-střed Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 21 000,00
104100000 5387 MČ Brno-sever Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 23 000,00
104100000 5387 MČ Brno-Starý Lískovec Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 3 000,00
104100000 5387 MČ Brno-Nový Lískovec Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 3 000,00
104100000 5387 MČ Brno-Vinohrady Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 2 000,00
104100000 5387 MČ Brno-Líšeň Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 8 000,00
104100000 5387 MČ Brno-Jundrov Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 2 000,00

MČ celkem: 62 000,00

1/1 Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 500 /2 0 2 0 /a dne: 18.11.2020

MČ Brno - dle přílohy

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4111 98018 Neinvestiční transfery z VPS státního rozpočtu dle přílohy

Výdaje:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5xxx 98018 výdaje související s došetřováním TEA budov dle přílohy

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Všeobecné pokladní správy Ministerstva financí na výdaje související 
s došetřováním TEA budov -  převod transferu na městské části.

Schváleno: RMB R8/117. ze dne: 18.11.2020, bod č. 6

ÚZ 98018 je závazný pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

PŘÍLOHA K RO č. 500

Neinvestiční transfery z VPS státního rozpočtu (ÚZ 98018)

MČ Účel transferu
Úprava rozpočtu 

(v Kč)
MČ Brno-Bystrc

Neinvestiční transfer z Všeobecné pokladní správy 
Ministerstva financí na výdaje související s došetřováním 

TEA budov

7 840,00
MČ Brno-Černovice 2 940,00
MČ Brno-lvanovice 2 940,00
MČ Brno-Kohoutovice 1 960,00
MČ Brno-Komín 3 920,00
MČ Brno-Královo Pole 12 005,00
MČ Brno-Líšeň 7 105,00
MČ Brno-M aloměřice a Obřany 5 145,00
MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 4 410,00
MČ Brno-Židenice 7 840,00
MČ celkem: 56 105,00

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financování
Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.

542 17 3255



MČ Brno-Líšeň

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Rozpočtové opatření č.: 511 /  2020/a  dne: 18.11.2020

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2020 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4222 323 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 200 000,00

Výdaje:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6xxx 323 Rekonstrukce elektroinstalace Trnkova 81, Brno - ZUŠ 200 000,00

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Krajského úřadu Jihom oravského kraje na projekt „Rekonstrukce 
elektroinstalace Trnkova 81, Brno - ZUŠ" - převod transferu na městskou část Brno-Líšeň.

Schváleno: RMB R8/117. ze dne: 18.11.2020, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financování

Vyřizuje: Ing. Petr Bauer v. r.
542 17 3255


